

检测报告

报告编号: SHCPCH23000880-02_CN

报告日期: 2023-03-09

客户名称: 品顾科技(苏州)有限公司
客户地址: 江苏省苏州市市辖区工业园区东富路 35 号 5 幢 603 室
样品名称: 爱普盾除醛剂
生产日期/批号: 20230205
生产商: 品顾科技(苏州)有限公司

以上信息及样品由客户提供及确认, SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。本次检测所用样品为客户送样。

SGS 样品 ID: SHCPCH23000880-001
SGS 工作号: SHCPCH23000880-02
SGS 参考号: HZCPCH23000125-02/XMCPCH230200145
样品接收日期: 2023-02-13
样品测试时间: 2023-02-13~2023-03-01

测试要求(根据申请者要求)、检测方法、测试结果:
请见下页

结论:

试验结果表明,在各观察时点均未观察到该受试物对家兔皮肤的红斑、水肿刺激反应,最高刺激指数为 0。根据皮肤刺激强度分级标准,该受试物一次接触家兔引起家兔皮肤无刺激性反应。

备注:

除非另有说明,参照 ILAC-G8:09/2019,使用简单接受($w=0$)的二元判定规则进行符合性判定。

除非另有说明,本检测结果仅适用于测试样。委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传。未经检验机构书面批准,不得复制(全文复制除外)检测报告或证书。



除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Documents.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定、赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品。

注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话(86-755)8307 1443或邮箱CN.Doccheck@sgs.com查询。
3rd Building, No.889, Yishan Road, Shanghai China 200233 t (86-21) 6064 5189 f (86-21) 6064 5127 www.sgs.com.cn
中国·上海·徐汇区宜山路889号3号楼 邮编: 200233 t (86-21) 6064 5189 f (86-21) 6064 5127 e sgs.china@sgs.com

检测报告

报告编号: SHCPCH23000880-02_CN

报告日期: 2023-03-09

测试结果如下:

检测项目: 皮肤刺激性试验*

一、测试方法和实验条件:

- 1.测试方法: 消毒技术规范(2002版)
- 2.检测环境: 普通级动物房, 实验动物使用许可证编号: SYXK(闽)2020-0001; 室温 23~25℃, 相对湿度 55~65%。
- 3.实验动物: 普通级新西兰白色家兔, 杭州富阳红凤养兔场(实验动物生产许可证编号: SCXK(浙)2020-0004)提供。实验动物体重 2.2~2.3 kg, 实验动物合格证号: 20230222Cezz0102000569。
- 4.实验动物数量/性别: 4 只/♀:♂=2:2
- 5.样品处理: 直接取样品原液作为受试物。
- 6.观察时点: 清除受试物后的 1 h、24 h、48 h 分别观察给予受试物部位的皮肤反应。
- 7.试验步骤: (1)选 4 只健康成年新西兰兔。试验前 24h, 将实验动物背部脊柱两侧毛剃掉, 准备 2 块去毛区域(每一去毛范围各约 3cm×3cm), 确认动物皮肤完好无损后进行试验。(2)取受试物 0.5mL 均匀涂抹于实验动物左侧去毛皮肤约 2.5cm×2.5cm 区域上, 然后用斑贴覆盖, 再用无刺激性胶布和绷带加以固定。另一侧去毛区域皮肤斑贴覆盖作为对照。贴敷 4h 后用温水清除残留受试物。于清除受试物后的 1h、24h 和 48h 观察受试部位皮肤反应并按方法中表 2-11“皮肤刺激反应的评分标准”进行皮肤刺激反应评分,记录每一观察时点的皮肤反应分值, 按方法 2.3.3.4 评价规定中相应内容对反应分值进行计算, 按方法表 2-12“皮肤刺激强度分级”评定该受试物对动物皮肤刺激强度的级别。

二、实验结果

受试物对家兔急性皮肤刺激反应结果

动物 编号	性 别	体 重 (kg)	1h				24h				48h			
			样品		对照		样品		对照		样品		对照	
			红斑	水肿	红斑	水肿	红斑	水肿	红斑	水肿	红斑	水肿	红斑	水肿
1	♀	2.2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	♀	2.2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	♂	2.3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	♂	2.3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
积分均值 (刺激指数)			0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0	

备注: *该测试由具有能力的外部实验室执行。

样品描述: 瓶装物

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的。

*****报告结束*****

第 2 页 共 2 页

RAND: 11481217



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话(86-755)8307 1443或邮箱CN.Doccheck@sgs.com查询。
3rd Building, No.889, Yishan Road, Shanghai China 200233 t (86-21) 6064 5189 f (86-21) 6064 5127 www.sgs.com.cn
中国·上海·徐汇区宜山路889号3号楼 邮编: 200233 t (86-21) 6064 5189 f (86-21) 6064 5127 e sgs.china@sgs.com